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v  Arbetsprotokoll

Datum: 2024-11-10 Kl: 16:00

Arena: Vadstena Sporthall, Vadstena

Vadstena HF - Hultic BK

Match nr: 24 -1 1133 069 Serie: Damer - Dam div 2-3 Mitt

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Vadstena HF  Spelare aktiverad 1 Carolina Lekander
2 0:00 Vadstena HF | Spelare aktiverad 18 | Savannah Karlsvard
3 0:00 Vadstena HF | Spelare aktiverad 19 | Madelene Haxholm
4 0:00 Vadstena HF | Spelare aktiverad 13 | Sofia Holmstrém

5 0:00 Vadstena HF | Spelare aktiverad 11 |Emma Tegnebo

6 0:00 Vadstena HF | Spelare aktiverad 15 | Frida Axell

7 0:00 Vadstena HF | Spelare aktiverad 23 | Ellen Storm Edholm
8 0:00 Hultic BK Spelare aktiverad 4 Maja Weiselius

9 0:00 Hultic BK Spelare aktiverad 18 | Rebekka Ringgvist
10 |0:00 Hultic BK Spelare aktiverad 13 | Emma Enlund

11 |0:00 Hultic BK Spelare aktiverad Agnes Weiselius

12 | 0:00 Hultic BK Spelare aktiverad Isabell Litsegard

13 0:00 Hultic BK Spelare aktiverad 22 | Lina Regn

14 0:00 Hultic BK Spelare aktiverad 1 Liza Tuvesson

15 0:00 Start forsta halvlek

16 041 1-0 |VadstenaHF | Mal 15 Frida Axell

17 1:11 | 1-1 | Hultic BK Mal 2 Isabell Litsegard

18 2:00 2-1 |VadstenaHF | Mal 23  Ellen Storm Edholm
19 249 3-1 |VadstenaHF  Mal 13 | Sofia Holmstrém

20 3:00 Hultic BK Varning 2 Isabell Litsegard

21 4,07 4-1 VadstenaHF |Mal 19 | Madelene Haxholm
22 551 Hultic BK Timeout

23 | 7:13 Hultic BK Spelare aktiverad 20 | Lisa Bergort

24 7:34 Hultic BK Spelare aktiverad 10 | Frida Lundgren

25 9:13 5-1 | VadstenaHF |Mal 15 |Frida Axell

26 |11:11 |6-1  Vadstena HF Mal 18 | Savannah Karlsvard
27 11:24 Hultic BK Spelare aktiverad 17 | lzabella Strémberg
28 |11:45 |7-1  Vadstena HF Mal 15 | Frida Axell

29 112:33 Vadstena HF | Spelare aktiverad 2 Alexandra Simonsson
30 12:57 8-1 | VadstenaHF |Mal 15 Frida Axell

31 [13:27 9-1 |VadstenaHF | Mal Alexandra Simonsson
32 13:37 Hultic BK Spelare aktiverad Emelie Carlsson

33 1341 Hultic BK Spelare aktiverad 19 | Sofia Boqvist

34 14:28 Hultic BK Utvisning 22 | Lina Regn

35 14:30 Vadstena HF | Tilldbmd 7-m

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

14:32
15:02
15:05
16:01
16:33
17:37
18:17
18:46
18:59
19:32
20:11
20:58
22:35
24:38
25:08
25:19
25:48
27:15
29:03
29:49
30:00
30:00
30:02
31:34
32:08
33:59
36:07
38:12
38:19
39:30
39:53
40:41
41:10
43:57
45:10
45:14
46:37
47:06
49:06
49:18
50:44
51:16
54:57
56:10

10-1

11-1

12-1
12-2
13-2

14-2
15-2
16-2
16-3

17-3
17-4
18-4
19-4
20-4

21-4
22-4
23-4
23-5

24-5
24-6
25-6
25-7
25-8
25-9

26-9
26-10
27-10

28-10
29-10
30-10

Match nr: 24 -1 1133 069 Serie: Damer - Dam div 2-3 Mitt Vadstena HF Hultic BK

Vadstena HF
Vadstena HF
Vadstena HF
Vadstena HF
Vadstena HF
Vadstena HF
Hultic BK

Vadstena HF
Hultic BK

Vadstena HF
Vadstena HF
Vadstena HF
Vadstena HF
Hultic BK

Vadstena HF
Vadstena HF
Hultic BK

Vadstena HF
Vadstena HF
Vadstena HF

Vadstena HF
Vadstena HF
Vadstena HF
Vadstena HF
Hultic BK
Vadstena HF
Hultic BK
Vadstena HF
Hultic BK
Vadstena HF
Hultic BK
Hultic BK
Hultic BK
Vadstena HF
Vadstena HF
Hultic BK
Vadstena HF
Vadstena HF
Hultic BK
Vadstena HF
Vadstena HF
Vadstena HF

Mal 7-m

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m

Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

7-m miss

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Spelare aktiverad
Timeout

Mal

Mal

Mal

Sida2av 3

15

20

24

22
13
12

15
13
15

15
22
24
13

23
19
11

15

23
22

13
12

13
13
13

Frida Axell

Alexandra Johansson
Lisa Holmstréom
Alexandra Johansson
Carin Jerner
Alexandra Johansson
Lina Regn

Sofia Holmstrém
Natalie Litsegard
Moa Widelius Bjork
Frida Axell

Sofia Holmstréom
Frida Axell

Isabell Litsegard

Frida Axell

Lina Regn

Carin Jerner

Sofia Holmstrom
Alexandra Simonsson

Nora Ekdahl

Ellen Storm Edholm
Madelene Haxholm
Emma Tegnebo
Isabell Litsegard
Nora Ekdahl

Frida Axell

Isabell Litsegard
Ellen Storm Edholm
Lina Regn

Isabell Litsegard
Isabell Litsegard

Alexandra Simonsson
Isabell Litsegard
Sofia Holmstrom
Josefin Karlsson

Sofia Holmstrom
Sofia Holmstrom
Sofia Holmstrom




Match nr: 24 -1 1133 069 Serie: Damer - Dam div 2-3 Mitt Vadstena HF Hultic BK

Mal
Matchen &r slut

80
81

58:44
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31-10 | Vadstena HF 13 | Sofia Holmstrém
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